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	寿王坟镇脱贫人口外出务工一次性交通补贴情况汇总表

	寿王坟镇（公章）                                填报人：刘莹                           填报时间：2021.11.18

	序号
	行政村
	姓名
	[bookmark: _GoBack]性别
	年龄
	务工地域范围
	务工企业名称
	务工企业地址
	就业岗位
	就业
时间
	年收入
	联系电话
	备注

	1
	罗圈沟村
	伊凤金
	男
	47
	市内县外
	滦平县国铁矿业有限公司
	承德市滦平县小营乡付营村郎营
	汽车司机
	2020.7.10
	20000
	18603147036
	

	2
	罗圈沟村
	梁国栋
	男
	19
	省外
	北京市北方瑞嘉汽车销售有限公司
	北京市顺义区空港物流基地18号比亚迪4s店
	精品装饰技师
	2020.6.16
	40000
	17812216923
	

	3
	罗圈沟村
	李雨馨
	女
	25
	省外
	北京盛世达汽车修理有限公司
	北京市朝阳区北苑路228号
	文员
	2020.8.11
	40000
	15731338132
	

	4
	罗圈沟村
	梁伟
	男
	39
	省内市外
	赵县联行机械有限公司
	河北省石家庄市赵县固城开发区
	安装
	2010.03
	20000
	15130071887
	

	5
	南沟村
	张蕾
	女
	27
	省外
	阿克泰姆自动化系统（北京）有限公司
	北京市海淀区北太平庄路18号
	文职
	2019.02.05
	48700
	13253196951
	

	6
	南沟村
	韩明霞
	女
	29
	省外
	北京继教网教育科技发展有限公司
	北京市海淀区北三环中路44号
	专家助理
	2019.12.26
	36200
	18731419527
	

	7
	南沟村
	孙凤翔
	男
	37
	省外
	闫氏（北京）停车管理有限公司
	北京市朝阳区大望路现代城
	保安
	2021.1.1
	28700
	15128592429
	

	8
	南沟村
	刘素珍
	女
	52
	市内县外
	承德光大输送机有限公司
	承德市高新区上板城镇
	保姆
	2015.4
	30400
	13253191562
	

	9
	南沟村
	王旭东
	男
	19
	省外
	上海消防安全服务有限公司
	上海市泰联路111号
	消防
	2021.5.1
	36000
	15512959302
	

	10
	郑家庄村
	宋建伟
	男
	33
	市内县外
	兴隆县福成水泥有限公司
	兴隆县李家营乡苗营村
	维修工
	2017.10.15
	39600
	15133821290
	

	11
	郑家庄村
	詹治国
	男
	30
	市内县外
	承德润韩汽车零部件有限公司
	承德市开发区椿林苑8号楼
	组装工
	2021.7.25
	31200
	15133898221
	

	12
	郑家庄村
	张洪达
	男
	29
	省外
	北京华商隆源电力工程有限公司
	北京市大兴区安定镇
	电力工人
	2018.3.20
	38400
	17733679529
	

	13
	郑家庄村
	詹玉成
	男
	53
	省内市外
	唐山鑫晶特钢有限公司
	春兴特钢
	搅拌工
	2018.6.01
	25000
	15230887647
	

	14
	郑家庄村
	詹朋
	男
	31
	省内市外
	迁安市安信建筑劳务分包有限公司
	迁安市滨河村
	皮带工
	2019.11.12
	42000
	18731475875
	




